Grubość blachy: 1,5 mm
Informacje
Zastosowanie Ochrona kabli przed uszkodzeniami. Szczelne
zabezpieczenie przed gromadzeniem się kurzu i brudu. Szczególne
zastosowanie w pomieszczeniach o dużym zapyleniu.
Materiał
Stal cynkowana metodą Sendzimira PN-EN 10346:2011. Na zamówienie:
F- stal cynkowana metodą zanurzeniową PN-EN ISO 1461:2011 E- stal
kwasoodporna L- lakierowanie proszkowe na dowolny kolor
Wersje
Symbol Numer katalogowy Szerokość a (mm) Długość L (mm) Ciężar 1mb (kg) Ilość w opakowaniu (szt. / m. b.)
PDDP100/2 402410 100 2 000 1,55 6 / 12
PDDP100/3 402510 100 3 000 1,55 6 / 18
PDDP200/2 402420 200 2 000 2,71 6 / 12
PDDP200/3 402520 200 3 000 2,71 6 / 18
PDDP300/2 402430 300 2 000 3,95 6 / 12
PDDP300/3 402530 300 3 000 3,95 6 / 18
PDDP400/2 402440 400 2 000 5,19 4 / 8
PDDP400/3 402540 400 3 000 5,19 4 / 12
PDDP500/2 402450 500 2 000 6,42 4 / 8
PDDP500/3 402550 500 3 000 6,42 4 / 12
PDDP600/2 402460 600 2 000 7,66 4 / 8
PDDP600/3 402560 600 3 000 7,66 4 / 12
Przykłady
PDDP Pokrywa
1,5
PDDP Pokrywa Pokrywy koryt i ksztatek 1 / 2
Typ dokumentu: Karta katalogowa  Data dokumentu: 2016-01-08  Źródło: katalog.baks.com.pl
PDDP Pokrywa Pokrywy koryt i ksztatek 2 / 2
Typ dokumentu: Karta katalogowa  Data dokumentu: 2016-01-08  Źródło: katalog.baks.com.pl